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Ørje ‑ 1/    2 part av  
vertikaldelt tomannsbolig  
med 1. etasje og  
loftsetasje. 
Vi har gleden av å presentere denne koselige og velholdte boligen på  
Ørje.
Bla. bad og kjøkken pusset opp i 2019.
Innhold:
1. etg.: Entré, gang, bod, stue, soverom, stue/    kjøkken, bad/    vaskerom.
Loft: Loftstue/    soverom, kott.
Terrasse på 32 m², vendt mot syd, med tilgang fra stue og hage.

Beliggenhet:
Beliggende i Lihammeren, ca. 2 km fra Ørje sentrum. Det er gang‑ og  
sykkelvei til sentrum. I Ørje sentrum finnes butikker, kaféer, bank, post  
i butikk, tannlege, lege, apotek, treningssenter, bibliotek, museum m.  
m. Kort vei til barnehager og Marker skole med klasser fra 1. til 10.  
trinn og SFO, idrettshall, kunstgressbane. Det er flere idylliske  
badeplasser langs Rødenessjøen, Øymarksjøen og Stora Lee. Ørje er  
kjent for slusene i Haldenvassdraget med kanalmuseum, og Ørje har  
et rikt kulturliv.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 186 723,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 478 073,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 085,‑
Selger:	 Laila Jensen 
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1989
BRA‑i/    BRA Total	  77/    77 kvm
Tomtstr.:	 2841 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 86, bnr. 101
Andelsnr.:	 19
Oppdragsnr.:	 1113250077

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA totalt: 77 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 56 m² 

2. etasje
BRA‑i: 21 m² Loft

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2841 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av felles, eiet tomt på 2 841,3 m². Flat tomt, opparbeidet med
plenareal samt noe beplanting. Parkering skjer på gårdsplassen. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert og barnevennlig boligområde på Lihammeren i Ørje.  
Boligen har gangavstand til Ørje sentrum. I Ørje sentrum finnes butikker, kaféer, bank,  
post i butikk, tannlege, lege, apotek, treningssenter, bibliotek, museum m. m. Kort vei til  
barnehager og Marker skole med klasser fra 1. til 10. trinn og SFO, idrettshall,  
kunstgressbane. Det er flere idylliske badeplasser langs Rødenessjøen, Øymarksjøen  
og Stora Lee. Ørje er kjent for slusene i Haldenvassdraget med kanalmuseum, og Ørje  
har et rikt kulturliv. Litt utenfor sentrum finnes lysløype, Kjølen skianlegg og mange fine  
turområder. Fra Ørje er det ca. 90 km til Oslo og ca. 6,5 km til riksgrense Sverige.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Vertikaldelt tomannsbolig med 1. etasje og loftsetasje. Bygningen ble oppført i 1989.  
Ringmur rundt boligen. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret. Fasade/     
kledning har stående bordkledning. Takkonstruksjon i tre, type saltak. Taktekkingen er  
av betongtakstein. Taktekkingen er fra byggeåret. Vindusglass har 2‑lags og 3‑lags  
isoler‑/     energiglass fra 2019, 2022 og 2024. Vinduer har rammer og karmer av tre.

Innhold
1. etg.: Entré, gang, bod,stue, soverom, stue/     kjøkken, bad/     vaskerom.
Loft: Loftstue/     soverom, kott.
Terrasse på 32 m², vendt mot syd, med tilgang fra stue og hage.

Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Taktekkingen er  
fra byggeåret. Taket er kun vurdert fra bakkenivå av sikkerhetsmessige årsaker, og  
observasjonen er begrenset. Skader kan forekomme som ikke er synlige uten nærmere  
undersøkelse. Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/     Loft
TG 2:
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på taktekkingen. Mer enn  
halvparten av forventet brukstid er passert på undertak. Betongtakstein har en levetid  
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